
BENDAMOU ABDELILAH 

DAISSAOUI KAMAL 

MARCHICH ALI

CHERKAOUI SALAH

CHERKAOUI SALAH

HALOUI AZIZ 

BAJJOU RACHID

LAZRAK ABDELHAQ 

YAHYAOUI IDRISSI MD 

TRIOUI EL HASSAN 

BELATIK ABDELALI

Propriétaire

L. AJANA

Propriétaire

Propriétaire

Propriétaire

A. LAZRAK

Propriétaire

Propriétaire

Propriétaire

Propriétaire

Propriétaire

CHaHM Haret

MaHFOud L'atLaS 

raSILOued

MaLak rOuHI         (2)

naHLa BOuSkOura(2)

MaYSOur-ra           (1)

FLeCHe I

CaFetO                   (1)

FadI II

MaHaBa L'atLaS

CHOMOOS

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

H4

M4

M9

F4

F4

M3

M4

M3

M3

F4

F3

62

61

61

59,5

59,5

59

58,5

58

57

56

55

080

111

000

001

709

627

070

543

514

903

632

MANTIKI et FAENA DU CASSOU

RUDY DES VIALETTES et LUTETIA DU PAON
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MAROKI et NAHLA BOUZNIKA

GIMME A BREAK et JACINTE
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BAGDAD CAFE DEL SOL et NINA DE SAULARIE

LEMIR DE CARRERE et FADILA DU LARZAC
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PRONOSTICS

2-9-6-8-11

pourquoi pas le 4

tiercé se d isputant  Jeudi  29 Octobre2015 à Meknes (r 9)  dans la  4 ème course

prix MandOura > 3 ans et plus - nés et elevés - pur Sang arabe (C)  1 700m

P r o g r a m m e  d e  l a  S O R E C

SCH d e Me k n e S -  dé pa r t pr é v u à 14:00
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