

Programme de la SOREC SCH DE MEKNES - DÉPART PRÉVU À 14:00

Tiercé se disputant Jeudi 29 Octobre 2015 à Meknes (R 9) dans la 4ème course Prix MANDOURA > 3 ans et plus - Nés et Elevés - Pur Sang Arabe (C) 1700m JOUONS RESPONSABLE

(N°	Cheva	ux (Co	<u>(</u>	S.A	Jockeys	Poids	Entraîneurs	Propriétaires	Origines		D.P
401	CHAHM HAR	ΞT	11	Н4	SAID MADIHI	62	Propriétaire	BENDAMOU ABDELILAH	MANTIKI et FAENA DU C	ASSOU	080
402	MAHFOUD L'	ATLAS	4	М4	AHMED LAKJAL	61	L. AJANA	DAISSAOUI KAMAL	RUDY DES VIALETTES et L	UTETIA DU PAON	111
403	RASILOUED		7	М9	ABDEL. DAHRABOU	61	Propriétaire	MARCHICH ALI	RAOUED et SILSILA		000
404	MALAK ROUI	· (2)	1	F4	MUSTAPHA SOUMIR	59,5	Propriétaire	CHERKAOUI SALAH	ERRAAD et SAYEDA		001
405	NAHLA BOUS	KOURA(2)	10	F4	HAMID KRIBAA	59,5	Propriétaire	CHERKAOUI SALAH	MAROKI et NAHLA BOUZ	ZNIKA	709
406	MAYSOUR-RA	A (1)	6	МЗ	HICHAM LAKJAL	59	A. LAZRAK	HALOUI AZIZ	GIMME A BREAK et JAC	INTE	627
407	FLECHE I		9	М4	MOHAMMED EDDYA	58,5	Propriétaire	BAJJOU RACHID	HAIDAR et NOUHAYLA		070
408	CAFETO	(1)	3	М3	ZOUHAIR MADIHI	58	Propriétaire	LAZRAK ABDELHAQ	BAGDAD CAFE DEL SOL et	NINA DE SAULARIE	543
409	FADI II		5	М3	AZEDDINE AGRANE	57	Propriétaire	YAHYAOUI IDRISSI MD	LEMIR DE CARRERE et FAL	DILA DU LARZAC	514
410	MAHABA L'A	ΓLAS	2	F4	AYOUB RAYI	56	Propriétaire	TRIOUI EL HASSAN	TORNADO D.SYRAH et CHA	MIMAH BOUZNIKA	903
411	сномооѕ		8	F3	OMAR LAKJAL	55	Propriétaire	BELATIK ABDELALI	AMENEMHAT et DJELFA		632
Régularité Progrés Classe Conclusion Jockeys Entraîneurs PRONOSTICS											
CAFE	то	MAHFOUD L'ATLAS			ADI II	MAHFOUD L'ATLAS		AHMED LAKJAL	A. LAZRAK	2-9-6-8-11	
MAHFOUD L'ATLAS		сномооѕ		С	AFETO	FADI II		ZOUHAIR MADIHI	S. CHERKAOUI	Pourquoi pas	
FADI II		MAYSOUR-RA		N	IALAK ROUHI I	MAYSOUR-RA		AZEDDINE AGRANE	L. AJANA	III ourdaor bas le 4	



MAHFOUD L'ATLAS

сномооѕ

MAYSOUR-RA

CAFETO

MALAK ROUHI

Programme de la SOREC SCH DE MEKNES - DÉPART PRÉVU À 14:00

Télécharger votre programme à l'adresse suivante:ftp://prg.sorec.ma

Tiercé se disputant Jeudi 29 Octobre 2015 à Meknes (R 9) dans la 4 ème course



Pourquoi pas le 4

Prix MANDOURA > 3 ans et plus - Nés et Elevés - Pur Sang Arabe (C) 1 700m											
	°) Chevaux (Co	1)(S.A) (Jockeys) (Poids	Entraîneurs	Propriétaires)	Origines	D.P		
40	1 CHAHM HARET	11	Н4	SAID MADIHI	62	Propriétaire	BENDAMOU ABDELILAH	MANTIKI et FAENA DU CASSOU	080		
40	MAHFOUD L'ATLAS	4	M4	AHMED LAKJAL	61	L. AJANA	DAISSAOUI KAMAL	RUDY DES VIALETTES et LUTETIA DU PAON	111		
40	RASILOUED	7	М9	ABDEL. DAHRABOU	61	Propriétaire	MARCHICH ALI	RAOUED et SILSILA	000		
40	4 MALAK ROUHI (2)	1	F4	MUSTAPHA SOUMIR	59,5	Propriétaire	CHERKAOUI SALAH	ERRAAD et SAYEDA	001		
40	NAHLA BOUSKOURA(2)	10	F4	HAMID KRIBAA	59,5	Propriétaire	CHERKAOUI SALAH	MAROKI et NAHLA BOUZNIKA	709		
40	MAYSOUR-RA (1)	6	М3	HICHAM LAKJAL	59	A. LAZRAK	HALOUI AZIZ	GIMME A BREAK et JACINTE	627		
40	FLECHE I	9	M4	MOHAMMED EDDYA	58,5	Propriétaire	BAJJOU RACHID	HAIDAR et NOUHAYLA	070		
40	8 CAFETO (1)	3	МЗ	ZOUHAIR MADIHI	58	Propriétaire	LAZRAK ABDELHAQ	BAGDAD CAFE DEL SOL et NINA DE SAULARII	= 543		
40	9 FADI II	5	МЗ	AZEDDINE AGRANE	57	Propriétaire	YAHYAOUI IDRISSI MD	LEMIR DE CARRERE et FADILA DU LARZAC	514		
41	MAHABA L'ATLAS	2	F4	AYOUB RAYI	56	Propriétaire	TRIOUI EL HASSAN	TORNADO D.SYRAH et CHAMIMAH BOUZNIKA	903		
41	CHOMOOS	8	F3	OMAR LAKJAL	55	Propriétaire	BELATIK ABDELALI	AMENEMHAT et DJELFA	632		
Régularité Progrés Classe Conclusion Jockeys Entraîneurs PRONOSTICS											
CAI	ETO MAHFOUD L'AT	LAS	F	ADI II MAHFOUD L'ATLAS		D L'ATLAS	AHMED LAKJAL	A. LAZRAK 2-9-6-8-1	1		

Télécharger votre programme à l'adresse suivante:ftp://prg.sorec.ma

ZOUHAIR MADIHI

AZEDDINE AGRANE

FADI II

MAYSOUR-RA

S. CHERKAOUI

L. AJANA